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5 edycja Konkursu "Młodzi Innowacyjni 2013"

Organizator Przemysłowy Instytut Automatyki i Pomiarów
Zasięg ogólnopolski
Grupa docelowa Studenci, Absolwenci, Doktoranci
Typ stypendium Naukowy
Termin składania wniosków 2013-02-24

Młodzi Innowacyjni na start!
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Przemysłowy Instytut Automatyki i Pomiarów PIAP ogłasza konkurs na najlepsze rozprawy
doktorskie oraz prace dyplomowe magisterskie i inżynierskie z dziedziny automatyki,
robotyki i pomiarów.

To już piąta edycja tego cieszącego się ogromnym zainteresowaniem środowiska
akademickiego konkursu, który w poprzednich latach przyciągnął dużą liczbę uczestników.

W pierwszej edycji konkursu Młodzi Innowacyjni 2009 komisja konkursowa, złożona z autorytetów
naukowych, zakwalifikowała 52 prace magisterskie i inżynierskie, rok później do konkursu Młodzi
Innowacyjni 2010 dopuszczono 62 prace, w tym 12 prac doktorskich oraz 50 prac inżynierskich
i magisterskich. Trzecia edycja konkursu Młodzi Innowacyjni 2011 zgromadziła 52 prace, w tym 7
prac doktorskich. Natomiast do zeszłorocznej edycji dopuszczono 44 prace, w tym 15 prac
doktorskich, 17 prac magisterskich oraz 12 prac inżynierskich. W tym czasie zaprezentowane zostały
prace z 24 polskich uczelni.

Wyniki konkursu pokazały, że można spokojnie patrzeć w przyszłość – polska nauka, polscy
inżynierowie mają dobry warsztat, znakomite podstawy teoretyczne i ambicje, by rozwijać
innowacyjne technologie w wielu dziedzinach, bez kompleksów konkurując z kolegami z krajów
Europy Zachodniej i Stanów Zjednoczonych.

Finał obecnej edycji konkursu odbędzie się 20 marca 2013 r. podczas XVII Konferencji
Naukowo-Technicznej AUTOMATION 2013.

Na konkurs można zgłaszać prace obronione po 1 stycznia 2011 r.

Termin nadsyłania prac upływa 24 lutego 2013 r.

Wszelkie pytania należy kierować na adres e-mail: konkurs@piap.pl.

Patronem medialnym konkursu jest miesięcznik naukowo-techniczny Pomiary Automatyka
RobotykaPAR. 

Kontakt:
Przemysłowy Instytut Automatyki i Pomiarów
Al. Jerozolimskie 202
02-486 Warszawa
konkurs@piap.pl
www.piap.pl
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